

สรุปประมาณราคาก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก(สถ.ศพด.๑)

วันที่ 28 เมษายน 2564

ประเภทงาน รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพด.1) (ฐานรากแม่)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านส้มป่อย ตำบลนาด่าน อำเภอสุวรรณคูหา จังหวัดหนองบัวลำภู

ปริมาณงาน ก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 18.00 เมตร ตามแบบมาตรฐาน(สถ.ศพด.1)

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ทต.นาด่านที่ 122/2564

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2564

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาก่อสร้าง(ราคาทุน)	1,398,604.11	Factor F 1.3016
2	คิดเป็นราคาก่อสร้าง	1,820,423.11	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ฝนตกปกติ
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
สรุป	รวมเป็นราคาก่อสร้างทั้งสิ้น	1,820,423.11	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง	1,820,423.11	
	(หนึ่งล้านแปดแสนสองหมื่นสี่ร้อยยี่สิบสามบาทสิบเอ็ดสตางค์)		

หมายเหตุ ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างจากสำนักงานพาณิชย์ จังหวัดหนองบัวลำภู ประจำเดือน มีนาคม พ.ศ. 2564 และราคาสินค้าของท้องถิ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการฯ

(นายสันทัศน์ พรชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นายสมชาติ วงษ์ไชยา)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

.....กรรมการ

(นางสาวสุธาสิณี โฉมทิ)

นักวิชาการเงินและบัญชี

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพด.1) (ฐานรากแผ่)
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านส้มป่อย ตำบลนาदान อำเภอสุวรรณคูหา จังหวัดหนองบัวลำภู

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ทต.นาदानที่ 122/2564

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
1.1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1	เหมารวม			2,000.00	2,000.00	2,000.00	
1.2	งานดินชุดพร้อมถมกลับ	28	ลบ.ม.			99.00	2,772.00	2,772.00	
1.3	งานดินถม	100	ลบ.ม.	60.00	6,000.00	-		6,000.00	
	รวม 1						-	10,772.00	
2	งานโครงสร้าง						-	-	
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	53	ลบ.ม.	1,775.71	94,112.63	391.00	20,723.00	114,835.63	
2.2	คอนกรีตหยาบ	4	ลบ.ม.	1,542.06	6,168.24	398.00	1,592.00	7,760.24	
2.3	ทรายหยาบ	44	ลบ.ม.	629.60	27,702.40	91.00	4,004.00	31,706.40	
2.4	เหล็ก DB 16 มม.	12	เส้น	337.17	4,046.04	52.00	624.00	4,670.04	
2.5	เหล็ก RB 12 มม.	194	เส้น	179.41	34,805.54	29.00	5,626.00	40,431.54	
2.6	เหล็ก RB 9 มม.	0	เส้น	14.90	-	9.00	-	-	
2.7	เหล็ก RB 6 มม.	411	เส้น	53.15	21,844.65	9.00	3,699.00	25,543.65	
2.8	ลวดผูกเหล็ก	85	กก.	57.01	4,845.85		-	4,845.85	
	รวม(ยอดยกไป)				-		-	229,793.35	

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพด.1) (ฐานรากแฉะ)
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านส้มป่อย ตำบลนาตาล อำเภอสุวรรณคูหา จังหวัดหนองบัวลำภู
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ทด.นาตาลที่ 122/2564
 ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	(ยอดยกมา)							94,248.00	
5.2	ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	355	ตร.ม.	65.00	23,075.00	82.00	29,110.00	52,185.00	
5.3	ผิวบดกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	77	ตร.ม.	257.00	19,789.00	166.00	12,782.00	32,571.00	
5.4	ผิวบดกระเบื้องเคลือบ 2"x4"	42	ตร.ม.	257.00	10,794.00	166.00	6,972.00	17,766.00	
5.5	ฉาบปูนเรียบเซาะร่อง	36	ตร.ม.	65.00	2,340.00	133.00	4,788.00	7,128.00	
5.6	เสาเอ็น+ทับหลัง คสล.	131	ม.	111.00	14,541.00	44.00	5,764.00	20,305.00	
	รวม 5	-		-		-		224,203.00	
6	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
6.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ				-		-	-	
	โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี	120	ตร.ม.	292.00	35,040.00	75.00	9,000.00	44,040.00	ราคาากลาง สฟฐ.
6.2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบ				-		-	-	
	โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี	42	ตร.ม.	312.00	13,104.00	75.00	3,150.00	16,254.00	ราคาากลาง สฟฐ.
6.3	ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูป ติดตั้งตามกรรมวิธีผู้ผลิต				-		-	-	
		86	ตร.ม.	350.00	30,100.00	112.00	9,632.00	39,732.00	
	รวม 6				-			100,026.00	

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพด.1) (ฐานราคามั)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านส้มป่อย ตำบลนาคาน อำเภอสุวรรณคูหา จังหวัดหนองบัวลำภู

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ทต.นาคานที่ 122/2564

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานสี								
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	553	ตร.ม.	35.00	19,355.00	34.00	18,802.00	38,157.00	
7.2	ทาสีน้ำมันทั่วไป	108	ตร.ม.	40.00	4,320.00	38.00	4,104.00	8,424.00	
	รวม 7				-		-	46,581.00	
8	งานประติมากรรม - หนวดต่าง				-		-	-	
8.1	ป.-1 ประติมากรรมเปิดเดี่ยว hcf 0.90x2.00ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	245.00	490.00	7,490.00	
8.2	ป.-2 ประติมากรรมเปิดเดี่ยว hcf 0.80x2.00ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง	3	ชุด	3,000.00	9,000.00	245.00	735.00	9,735.00	
8.3	ป.-3 ประติมากรรมเปิดเดี่ยว hcf 0.80x2.00ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	245.00	245.00	3,245.00	
8.4	น.-1 หนวดต่างอูมลิ้นยวมสีขาว 1.60x1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	8,000.00	16,000.00		-	16,000.00	
8.5	น.-2 หนวดต่างอูมลิ้นยวมสีขาว 3.20x1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	13,200.00	26,400.00		-	26,400.00	
8.6	น.-3 หนวดต่างอูมลิ้นยวมสีขาว 2.10x1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	7	ชุด	9,000.00	63,000.00		-	63,000.00	
8.7	น.-4 หนวดต่างบานกระทุ้ง 0.50x1.30 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	1,800.00	7,200.00	150.00	600.00	7,800.00	
	รวม 8	-		-		-		133,670.00	
9	งานสุขุณภิบาล				-		-	-	
9.1	ก่อสร้างเขื่อนกั้นน้ำจากถนน	4	ชุด	1,990.65	7,962.60	450.00	1,800.00	9,762.60	
	รวม (ยอดยกไป)							9,762.60	

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สผ.ศพด.1) (ฐานรากแฉะ)
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสมบ่อ ตำบลนาदान อำเภอสุวรรณคูหา จังหวัดหนองบัวลำภู

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ทด.นาदानที่ 122/2564

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	(ยอดยกมา)							54,728.00	
10.9	ไฟฟ้าเดิน	1	ชุด	2,654.00	2,654.00	150.00	150.00	2,804.00	
10.10	ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	2	ชุด	800.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	รวม 10				-		-	59,132.00	
11	งานระบบสุขาภิบาล				-		-	-	
11.1	ถึงบ่อบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1600 ลิตร	1	ชุด	10,400.00	10,400.00	1,760.00	1,760.00	12,160.00	
11.2	ถังดักไขมันสำเร็จรูป	1	ชุด	1,490.00	1,490.00	750.00	750.00	2,240.00	
11.3	บ่อตกขยะและไขมัน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	300.00	300.00	5,300.00	
11.4	บ่อบัก คสล.	8	บ่อ	1,160.00	9,280.00	100.00	800.00	10,080.00	
11.5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.	45	ม.	230.00	10,350.00	120.00	5,400.00	15,750.00	
11.6	งานระบบท่อต่างๆ ภายในอาคาร	1	เหมารวม	4,500.00	4,500.00		-	4,500.00	
	รวม 11				-		-	50,030.00	
12	งานอื่น				-		-	-	
12.1	ราวจับเบี่ยง	10	ม.	700.00	7,000.00	850.00	8,500.00	15,500.00	
12.2	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"x4"	82	ม.	40.00	3,280.00	45.00	3,690.00	6,970.00	ราคากลาง สพฐ.
12.3	ชุดผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูป	4	ชุด	6,000.00	24,000.00		-	24,000.00	
	รวม 12							46,470.00	
13	ป้ายโครงการ	1	ป้าย						
	รวม							1,398,604.11	

หมายเหตุ ราคาสินค้าสุดถูกก่อสร้างจากสำนักงานพาณิชย์ จังหวัดหนองบัวลำภู ประจำเดือน มีนาคม พ.ศ. 2564 และราคาสินค้าของท้องถิ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

CH-R

ประธานกรรมการฯ

(นายสันทัศน์ พรชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

CH-W

กรรมการ

(นายสมชาติ วงษ์ไชยา)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

CH-U

กรรมการ

(นางสาวสุธาสินี โฉมที)

นักวิชาการเงินและบัญชี